91
f
スペック
????
■主要諸元
型式 EBL-SC63
全長 2,250 mm
全幅 VFR1200F 755 mm
VFR1200FD 740 mm
全高 1,220 mm
ホイールベース 1,545 mm
最低地上高 125 mm
キャスター角 25°30’
トレール長 101 mm
車両重量 VFR1200F 268 kg
VFR1200FD 278 kg
乗車定員 2 名
最小回転半径 3.5 m
排気量 1,236 cm3
ボア×ストローク 81.0 × 60.0 mm
圧縮比 12.0
燃料 無鉛プレミアムガソリン
燃料タンク容量 19 ℓ
バッテリー容量 YTZ14S
12 V-11 Ah (10HR)
変速比
VFR1200F
1 速 2.600
2 速 1.600
3 速 1.217
4 速 1.034
5 速 0.937
6 速 0.866
VFR1200FD
1 速 2.411
2 速 1.789
3 速 1.304
4 速 1.034
5 速 0.941
6 速 0.885
減速比
VFR1200F
機関から変速機 1.738
第 1次 0.948 × 1.117
第 2次 2.545
VFR1200FD
機関から変速機 1.738
第 1次 0.951 × 1.117
第 2次 2.545
12 VFR1200F-30MGE6100.book  91 ページ  ２０１３年２月２６日　火曜日　午後４時１９分